
平成 29年 11月吉日 

 

先生各位  

動物アレルギー検査株式会社 

検査事業部 

 

年末年始検査業務日程のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。  

 さて、年末年始の検査業務日程につきまして下記の通りご案内申し上げます。ご不便

をお掛けいたしますが、何卒ご高承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

－ 記 － 

 

検体最終受付日（年内報告） 

 

◎リンパ球反応検査（全血検体） 

平成 29 年 12月 18 日（月）到着分まで 

※全血検体は越年で保存できませんので、12月 19日以降に到着した検体は検査

不可能となりますのでご注意下さい。 

 

◎アレルギー強度検査（全血検体）  

平成 29 年 12月 25 日（月）到着分まで  

※全血検体は越年で保存できませんので、12月 26日以降に到着した検体は検査

不可能となりますのでご注意下さい。 

 

◎アレルゲン特異的 IgE検査（血清検体） 

平成 29 年 12月 23 日（土）到着分まで  

※12 月 24 日以降に到着した検体は当社にて保存し、来年の結果報告となりま

す。 

 

年末年始休業:平成 29年 12 月 29日（金）〜 平成 30年 1月 3日（水） 

 

年始検体受付開始日：平成 30年 1月 4日（木） 

 

※ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

TEL : 042-770-9437    FAX : 042-770-9438     

E-mail : info@aacl.co.jp 


